ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO GG /2021

Ementa: Solicita à Prefeitura que através da Secretaria

competente, inclua no cronograma uma “Operação Tapa

Buracos” em toda extensão da Rua Minervino Maioli, no

Jardim Centenário.

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

-— PSDB solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal Lucimara G. Villas Boas a seguinte indicação:

“Solicita à Prefeitura que através da Secretaria

competente, inclua no cronograma uma “Operação Tapa Buracos” em

toda extensão da Rua Minervino Maioli, no Jardim Centenário.”

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de
BRAATA

Ps

moradores e usuários, que se utilizam do trajeto pela Avenida Tancredo Neves

4norma: no bairro Parque das Colinas.3

STrãaé

Valinhos, em 22 de Março de 2021.
MRSCEROODAterda6

mamonaPRN TROMPA     RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

| 29lp |LOU PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br